

Protokół Nr XXIV/20
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach
w dniu 30 września 2020 r.,
która odbyła się w Centrum Kulturalno-Edukacyjnym
w Czerwionce-Leszczynach

Przewodniczący Rady Miejskiej Bernard Strzoda dokonał otwarcia XXIV sesji nadzwyczajnej VIII kadencji Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach, która odbyła się w Centrum Kulturalno-Edukacyjnym. Powitał Burmistrza, Pana Mecenasa, Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej, Radnych, Naczelników wydziałów. (listy obecności stanowią załącznik do protokołu).

Przewodniczący RM stwierdził na podstawie listy obecności, że w sesji bierze udział wymagana liczba radnych, stanowiąca quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.

Przewodniczący RM poprosił o dokonanie autopoprawki w projekcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej G i M Czerwionka-Leszczyny na rok 2020.

Następnie przedstawił porządek obrad.

Ad. 2

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej GiM Czerwionka-Leszczyny na rok 2020. Przed posiedzeniem sesji odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów, na którym projekt uchwały zostało mówiony. Do projektu uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr XXIV/270/20 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej GiM Czerwionka-Leszczyny na rok 2020, została podjęta jednogłośnie 20 głosami „za” – głosowało 20 radnych.

Nieobecny: Janusz Szoltysek.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek jednostkowych będących podstawą kalkulacji dotacji przedmiotowych na 2020 rok dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach. Przed posiedzeniem sesji odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów, na którym projekt uchwały zostało mówiony. Do projektu uwag nie zgłoszono.

Uchwała Nr XXIV/271/20 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej stawek jednostkowych będących podstawą kalkulacji dotacji przedmiotowych na 2020 rok dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Czerwionce-Leszczynach, została podjęta jednogłośnie 20 głosami „za” – głosowało 20 radnych.

Nieobecny: Janusz Szoltysek.

Ad. 4

Przewodniczący RM podziękował wszystkim bardzo za udział. Za pełną mobilizację radnych. Poinformował, że najbliższa sesja proponowana jest na 4 września.

Protokołowała:
Sylwia Gruszkiewicz

Całość sesji dostępna pod adresem:
<https://www.youtube.com/watch?v=Vre2sZVQJvY&feature=youtu.be>